

Tallinna Tondi Koolis õppetöös kasutatavad õpikeskkonnad ja infosüsteemid

Tallinna Tondi Koolis kasutatakse õppetöö eesmärgil erinevaid õpikeskkondi ja infosüsteeme, lähtudes kooli arvutiõpetuse ainekavast, kooli õppekavast ja digipädevuste arendamise vajadusest.

Tallinna Tondi Kool on liitunud Google G Suite ja eKooli teenustega. Kooli G Suite ja eKooli teenuseid haldab kooli infojuht. Kui õpilane lahkub koolist, siis suletakse ka õpilase Google G Suite ja eKooli konto.

Keskkonna nimi	Keskkonna kasutamise eesmärk	Kes haldab?
Gmail	Suhtlus õpetajatega ja kaasõpilastega	Infojuht
Google Drive (Docs, esitlus, arvutustabel, vorm)	Õppematerjalide loomine, jagamine. Koostöö. Küsitlused/testid. Esitlused. Dokumendid. Tabelid, diagrammid ja valemid.	Infojuht
Google Classroom	Virtuaalne klassiruum	Infojuht, õpetajad
Google Meet	Videokõned/tunnid (eelkõige distantsõppe ja põimõppe ajal)	Infojuht, töötajad
Google Hangouts	Vestlus ja videokõned (eelkõige distantsõppe ja põimõppe ajal)	Infojuht, töötajad
Google Jamboard	Valge tahvel videokõne ajal	Infojuht, töötajad
Google Saidid (või Blogger)	Blogi tegemine	Infojuht, töötajad

Google Calendar	Aja planeerimine, õpilaste teavitamine kooli sündmustest	Infojuht, õpetaja
10Monkeys	Arvutamisoskuse arendamiseks, kinnitamiseks	Infojuht, õpetaja
eKool	Õppetöö ja huvitegevuse kajastamine, suhtlus õpetaja-ringijuht-lapsevanem-juhtkond	Infojuht, eKool
LearningApps	Interaktiivsed töölehed, õppemängud, ristsõnad	Õpetaja
Opiq	Digiõpikud	Infojuht, õpetaja
Kooliksvalmis	Interaktiivsed õppemängud	Infojuht, õpetaja
Tinkercad	3D mudelite loomine, saab siduda kooli Google kontoga	Infojuht, õpetaja
Quizlet	Sõnade õppimise keskkond, saab siduda kooli kontoga	Õpetaja
Pinterest	Käsitöös ja kodunduses, saab siduda kooli Google kontoga	Õpetaja
Seesaw	Virtuaalne klassiruum - võimaldab lisaks kirjutamisele ja fotomaterjalile lugeda sisse juhendid ja vastata õpilastel häälkäsklustega. Ta on kasutajasõbralik ja mugav õpilastele.	infojuht, kui koolipakett, õpetaja kui tasuta versioon